
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

73315.34 1192826.18 1564447.59 0.00 -298306.07

146591.47 1041129.36 1030732.03 -75984.48 81004.32

-193379.12 34882.96 0.00 0.00 -158496.16

122772.13 0.00 0.00 0.00 122772.13

-2669.14 50014.55 49727.04 0.00 -2381.63

0.00 66799.31 483988.52 75984.48 -341204.73

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1166825.86 1167325.91 98346.13

1019877.08 1015629.09 83555.67

16387.13 34882.96 0.00

0.00 0.00 0.00

49756.30 50014.55 4678.59

80805.35 66799.31 10111.87

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Капитальный ремонт

0.00

1416.00

109814.68

31038.05

47330.18

19605.81

15688.36

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

483988.52

22957.84

92817.06

49727.04

Установка ОПУ

Техническое обслуживание лифтов 47040.81

3964.92

1121.46

Окраска малых форм                                                                                  107.63

7280.49Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

1023451.54

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

135327.79

146941.13

131565.54

217943.37

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Прочие поступления, руб. 

25500.27

25500.27

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№105/1 Выборная

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Sim-карта на ОПУ                                                                                    142.85

5600.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 308.55

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП


